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Vergi Bülteni | Vergi 

Kurumlar Vergisi Kanunu ve Katma 
Değer Vergisi Kanunu’nda Önemli 
Değişiklikler Yapan, Ek Motorlu 
Taşıtlar Vergisi İhdası Da Öngören 
Torba Kanun Teklifi Meclise Sunuldu 

 12 Temmuz 2023  

Yazan: Hakan Eraslan  

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremin nedeniyle 
ortaya çıkan finansman ihtiyacının karşılanması amacıyla, 2023 yılına mahsus 
olmak üzere Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi ihdas eden; kurumlar vergisi kanunu ve 
katma değer vergisi kanununda önemli değişiklikler içeren ve kurumlar vergisi 
oran artışını da içeren yasa teklifi meclise sunuldu.  

Kanun Teklifinde yer alan düzenlemeler özet olarak aşağıdaki gibidir. 

1. Kurumlar Vergisi Oranı %20’den %25’e çıkarılmaktadır  

1 Ekim 2023 tarihinden itibaren verilecek beyannamelerde uygulanmak üzere, Kurumlar Vergisi oranı banka ve 

finans kurumları için %25’ten %30’a diğer kurumlar için ise %20’den %25’e çıkarılmaktadır. Teklif bu haliyle 

yasalaşırsa 3. Dönem verilecek geçici kurumlar vergisi beyannamesi ve yıllık kurumlar vergisi beyannamesinde 

yer alan kazançlara artan bu oranlar uygulanacak.  

2. İhracattan Elde Edilen Kazançlarda Kurumlar Vergisi İndirimi 1 

puandan 5 puana çıkarılmaktadır. 

Düzenlemede ayrıca ihracat yapan kurumların ihracattan elde ettikleri kazançlara uygulanan 1 puanlık kurumlar 

vergisi indiriminin 5 puana çıkarılması öngörülmektedir.  

3. Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları ve Fonları Dışındaki Yatırım Fon 

ve Ortaklıklarının Gelirlerine Uygulanan Kurumlar Vergisi İstisnası 

Kaldırılmaktadır  

Kanun Teklifinin 8. Maddesi ile girişim sermayesi yatırım fonları katılma payları ile girişim sermayesi yatırım 

ortaklıklarının hisse senetlerinden elde edilen gelirler için uygulanan istisna hariç olmak üzere, diğer yatırım 

fonlarından elde edilen gelirler için uygulanan kurumlar vergisi istisnasının kaldırılmaktadır.  

https://www.whitecase.com/law/practices/tax
https://www.whitecase.com/people/hakan-eraslan
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4. Gayrimenkul Satış Kazançlarına Uygulanan Kurumlar Vergisi İstisnası 

Sona Eriyor.  

Kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan taşınmazların satışından doğan kazançların %50'lik 

kısmına uygulanan kurumlar vergisi istisnanın kaldırılması öngörülmektedir.  

Ancak Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 16. madde hükmü ile bu değişiklik öncesinde kurumların 

aktiflerinde bulunan ve ticaretini yapmadıkları gayrimenkul satışlarından elde edilecek kazancın %25’inin kurumlar 

vergisinden istisna edilmesi öngörülmektedir.  

5. Taşınmazlar Kurumlar Vergisi Kanunu Kısmi Bölünme 

Düzenlemesinden Çıkarılmaktadır.  

Tam mükellef bir sermaye şirketinin veya sermaye şirketi niteliğindeki bir yabancı kurumun Türkiye'deki iş yeri 

veya daimî temsilcisinin bilânçosunda yer alan taşınmazların kayıtlı değerleri üzerinden kısmi bölünmeye konu 

edebilmesine ilişkin düzenlemeden, taşınmazların çıkarılması öngörülmektedir.  

6. Kurumların Gayrimenkul Satışından KDV İstisnası Uygulaması Son 

Bulmaktadır.  

KDV Kanunu 17/4- r maddesinde yer alan kurumların aktifinde en az iki tam yıl süreyle bulunan taşınmazların 

satışında uygulanan KDV istisnası, kanunun yayımı tarihinden geçerli olmak üzere son bulmaktadır.  

Ancak KDV Kanunu’na eklenen geçici madde hükmü ile bu değişiklik öncesinde kurumların aktiflerinde bulunan 

ve ticaretini yapmadıkları gayrimenkul satışlarında KDV istisna uygulamasının devam etmesi sağlanacaktır. 

7. Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi  

Bir defaya mahsus olmak üzere 2023 yılında tahakkuk ettirilen motorlu taşıtlar vergisi kadar ek motorlu taşıtlar 

vergisi alınması öngörülmektedir. 

8. Geri Kazanım Payları 

Çevre Kanunu’nda yer alan Geri Kazanım Paylarının iki katına kadar artırılabilmesi veya yarısına kadar indirilmesi 

konusunda Cumhurbaşkanına yetki verilmektedir.  

9. ÖTV Kanunu’nda Yer Alan Tutarlar Hakkında Cumhurbaşkanına 

Verilecek Yetki  

Özel Tüketim Vergisi Kanunu I ve III sayılı listelerde yer alan tutarların güncellenmesi amacıyla Cumhurbaşkanına 

yetkiler verilmektedir. 

10. Asgari Ücret Desteği 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na eklenmesi öngörülen geçici 96. Madde ile 

Temmuz- Aralık 2023 döneminde, işverenlere İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanmak üzere aylık 500 TL asgari 

ücret desteği sağlanması öngörülmektedir. 

Kanun metni oldukça detaylı hükümler içermekte olup bültenimizde yer alan açıklamalar sadece genel bir bilgi 

vermeyi amaçlamaktadır. 
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Bu bilgi yazısı sizlere kolaylık sağlamak için hazırlanmış olup hukuki tavsiye niteliği taşımaz. Müvekkillerimize ve diğer ilgililere genel 

bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Uygun hukuki tavsiye almaksızın, herhangi bir özel durumda bu bilgi yazısına dayanarak hareket 

edilmemelidir ve işbu bilgi yazısı, yayınlandığı web sitesi dışındaki web sitelerine bağlantılar içerebilir. GKC Partners, kendi web sitesi 

dışındaki hiçbir web sitesinden sorumlu değildir ve başka herhangi bir web sitesine ilişkin bilgileri, içeriği, sunumu veya doğruluğunu 

onaylamamakta veya bunlara ilişkin açık veya zımni herhangi bir garanti vermemektedir. 

Bu bilgiler telif hakkı ile korunmaktadır ve GKC Partners’ın önceden yazılı izni olmadan çoğaltılamaz veya yabancı bir dile çevrilemez. 

© 2023 GKC Partners 


